
UCHWAŁA NR IX/74/2019
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Wspólna” w Międzybrodziu Bialskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm./

Rada Gminy Czernichów
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Wspólna” w Międzybrodziu Bialskim, na działce 5637/13 o pow. 0,0595 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Żywcu Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr BB1Z/00138366/7, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczoną na mapie, stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały kolorem zielonym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów

Zbigniew Kotrys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5140



 

 

 

 

 

ulica: Wspólna, Międzybrodzie Bialskie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (czernichowzywiecki.punktyadresowe.pl) dnia 2019-06-14 13:20 

Załącznik do uchwały Nr IX/74/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5140


		2019-07-09T12:06:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




